
quinta-feira, 23 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI DV 0159/2021– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PÚBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E EM 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS 
OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA. , CONFORME (Artigo 75, inciso II da Lei 
Federal nº 14.133/2021).CONTRATADO(A): IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, 
INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, VALOR GLOBAL: R$ 7.360,00 (Sete mil 
trezentos e sessenta reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - PRESIDENTE DA 
COPEL. 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 0205/2021– OBJETO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA 
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PÚBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E EM 
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA PARA PUBLICAÇÃO DE ATOS 
OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA., CONFORME (Artigo 72, inciso II da Lei 
Federal Nº 14.133/2021). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária:  02.05.01/ 
Projeto/Atividade:2008 / Elemento de despesa:33903900 / 3390.40.00;Fontes de 
Recursos:0CONTRATADO(A): IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, INSCRITA SOB 
O CPF/CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, VALOR GLOBAL: R$ 7.360,00 (Sete mil trezentos e 
sessenta reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA:02/12/2021A 31/12/2021; SUELI 
FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8151C89A8264DFE7CF91736246E0F97


		2021-12-23T15:15:37-0300




